ÜRÜN
KATALOGU
Lavina ® X serisinde heyecan verici birçok
yenilik ve geliştirme yaptık..
•	 YENİ 32-inch, 6 kafalı tüplü beton
kazıma ve parlatma makinası, L32G-X;

OTOMATİK
MAKİNALAR
KENAR KÖŞE
ELMASLARI
VAKUMLAR
Metal Elmaslar
13
Mosh Sertliği                   Önerilen Renk
2-4 Sarı Bağlayıcılı Elmas (Yumuşak Beton İçin)
3-5 Gri Bağlayıcılı Elmas (Orta Sert Beton İçin)
5-6 Kırmızı Bağlayıclı Elmas (Sert Beton İçin)
6-9 Altın ve Beyaz Bağlayıcılı Elmas (Çok Sert Beton İçin)
8-9 Beyaz Bağlayıcılı Elmas (Süper Sert Beton İçin)
Ürün Kodu Grit
X1B-SC-0006 6
X1B-SC-0014 14
X1B-SC-0030 30
X1B-SC-0050 50
X1B-SC-0070 70
X1B-SC-0120 120
1 ButonYUMUŞAK BETON İÇİN
SARI BAĞLAYICILI ELMAS
ORTA SERT BETON İÇİN
GRİ BAĞLAYICILI ELMAS
SERT BETON İÇİN KIRMIZI
BAĞLAYICILI ELMAS
ÇOK SERT BETON İÇİN
ALTIN SARISI BAĞLAYICILI
ELMAS
EKSTRA SERT BETON İÇİN
BEYAZ ELMAS
Ürün Kodu Grit
X2B-SC-0006 6
X2B-SC-0014 14
X2B-SC-0030 30
X2B-SC-0050 50
X2B-SC-0070 70
X2B-SC-0120 120
2 Buton
Ürün Kodu Grit
X1B-MC-0006 6
X1B-MC-0014 14
X1B-MC-0030 30
X1B-MC-0050 50
X1B-MC-0070 70
X1B-MC-0120 120
1 Buton
Ürün Kodu Grit
X2B-MC-0006 6
X2B-MC-0014 14
X2B-MC-0030 30
X2B-MC-0050 50
X2B-MC-0070 70
X2B-MC-0120 120
2 Buton
Ürün Kodu Grit
X1B-HC-0030 30
X1B-HC-0050 50
X1B-HC-0070 70
X1B-HC-0120 120
1 Buton
Ürün Kodu Grit
X2B-HC-0030 30
X2B-HC-0050 50
X2B-HC-0070 70
X2B-HC-0120 120
2 Buton
Ürün Kodu Grit
X1S-SC-0006 6
X1S-SC-0014 14
X1S-SC-0030 30
X1S-SC-0050 50
X1S-SC-0070 70
X1S-SC-0120 120
1 Segment
Ürün Kodu Grit
X1S-MC-0006 6
X1S-MC-0014 14
X1S-MC-0030 30
X1S-MC-0050 50
X1S-MC-0070 70
X1S-MC-0120 120
1 Segment
Ürün Kodu Grit
X1S-HC-0030 30
X1S-HC-0050 50
X1S-HC-0070 70
X1S-HC-0120 120
1 Segment
Ürün Kodu Grit
X2S-SC-0006 6
X2S-SC-0014 14
X2S-SC-0030 30
X2S-SC-0050 50
X2S-SC-0070 70
X2S-SC-0120 120
2 Segment
Ürün Kodu Grit
X2S-MC-0006 6
X2S-MC-0014 14
X2S-MC-0030 30
X2S-MC-0050 50
X2S-MC-0070 70
X2S-MC-0120 120
2 Segment
Ürün Kodu Grit
X2S-HC-0030 30
X2S-HC-0050 50
X2S-HC-0070 70
X2S-HC-0120 120
2 Segment
Ürün Kodu Grit
X1B-HCG-0030 30
X1B-HCG-0050 50
X1B-HCG-0070 70
X1B-HCG-0120 120
Ürün Kodu Grit
X1S-SHC-0030 30
X1S-SHC-0050 50
X1S-SHC-0070 70
X1S-SHC-0120 120
Ürün Kodu Grit
X1S-HCG-0030 30
X1S-HCG-0050 50
X1S-HCG-0070 70
X1S-HCG-0120 120
1 Buton
1 Segment
1 Segment
Ürün Kodu Grit
X2B-HCG-0030 30
X2B-HCG-0050 50
X2B-HCG-0070 70
X2B-HCG-0120 120
Ürün Kodu Grit
X2S-SHC-0030 30
X2S-SHC-0050 50
X2S-SHC-0070 70
X2S-SHC-0120 120
Ürün Kodu Grit
X2S-HCG-0030 30
X2S-HCG-0050 50
X2S-HCG-0070 70
X2S-HCG-0120 120
2 Buton
2 Segment Doğru Elmas Rengini Seçmek İçin Sertlik Tablosu
2 Segment
Mosh sertlik kalemleri ile 2-4 nolu

tek butonlu veya tek segmanlı metal
elmaslar kullanılabilir.
QC Metal elmasları diğer marka makinalarda kullanabilmek için, makinanıza uygun elmas tutucu kafaları
kullanabilirsiniz.
Farklı marka makinalar için üretilen elmas tutucular için satış temsilcinizle görüşebilirsiniz.
TEL +90 216 450 33 98		  www.superabrasive.com.tr 	 www.lavina.com.tr 16
Geçis Elmasları
Sert zeminlerde (Moh’s sertlik skalasına göre 5 ve üzeri) metal silim elmasları sonrası yüzeyde kalan zorlu
derin çiziklerin giderilmesi için geliştirilen elmas pedlerdir. Hafif-ağır her türlü makinada, sert zeminde
kullanılabilir. Eğer Calibra çizik giderme elmasları yumuşak zeminlerde kullanılırsa, kullanım ömürleri
kısalacaktır. Bu sebeple yumuşak zeminlerde kullanılması tavsiye edilmemektedir. Islak veya kuru olarak
kullanılabilirler. Özellikle sert betonlarda, kuvars veya korund agregalı yüzey sertleştiricili betonlarda,
granit veya siyah mermer gibi sert doğal taşlarda, metal elmaslardan sonra kullanılması tavsiye
edilmektedir.
Ürün Kodu Açıklama Grit
CA3-30 Calibra seramik çizik kaldırma pedleri, Sert Beton için, 75 mm 30
CA3-50 Calibra seramik çizik kaldırma pedleri, Sert Beton için, 75 mm 50
CA3-100 Calibra seramik çizik kaldırma pedleri, Sert Beton için, 75 mm 100
CA3-200 Calibra seramik çizik kaldırma pedleri, Sert Beton için, 75 mm 200
CALIBRA HIBRID SERAMiK PEDLER
Ürün Kodu Açıklama Grit
HD-3-CO-0050-R HD Bakır Yüksek Performanslı Parlatma Pedleri ,75 mm 50
HD-3-CO-0100-R HD Bakır Yüksek Performanslı Parlatma Pedleri ,75 mm 100
HD-3-CO-0200-R HD Bakır Yüksek Performanslı Parlatma Pedleri ,75 mm 200
HD-3-CO-0400-R HD Bakır Yüksek Performanslı Parlatma Pedleri ,75 mm 400
Özellikle yumuşak zeminlerin (Moh’s sertlik skalasına göre 2-3) veya içinde yoğun miktarda cam
tozu bulunan epoksi terazzo gibi aşındırıcı yüzeylerin silinmesi ve honlanması için geliştirilmiş
elmas pedlerdir. HD bakır pedlerin zemin hafif nemlendirilerek veya sulu silimde kullanılması
tavsiye edilmektedir. Ağır-hafif her türlü makinada kullanılabilirler. Özellikle yumuşak beton,

Ürün Kodu Açıklama Boyut Kalınlık
3S-1 3-Basamak Zemin Parlatma Sistemi, Basamak 1 3in / 77mm 9 mm
3S-2 3-Basamak Zemin Parlatma Sistemi, Basamak 2 3in / 77mm 9 mm
3S-3 3-Basamak Zemin Parlatma Sistemi, Basamak 3 3in / 77mm 9 mm
Lavina 3 basamak parlatma sistemi ile metal 120 veya hibrit elmas pedlerle hazırlanmış beton zeminler, lityum
silikat ile sertleştirildikten sonra sadece üç basamak parlatma pedleri ile mükemmel parlaklığa ulaştırlabilir.
Sıradan parlatma basamaklarına göre üç kat daha hızlı bitirilen projeler, uygulamacının hem zamandan hem de
paradan tasarruf etmesini sağlar.
3 BASAMAK BETON PARLATMA PEDLERi
Bütün elmas pedlerinin düzenli ve eksiksiz taşınması için Lavina Elmas
Kutularını kullanabilirsiniz.
ELMAS KUTUSU
TEL +90 216 450 33 98		  www.superabrasive.com.tr 	 www.lavina.com.tr
NATO ELMAS PEDLER ( ISLAK / KURU )
Ürün Kodu Açıklama Grit
NS-0030D NATO Islak Kuru Zemin Parlatma Pedi, 75 mm 30
NS-0050D NATO Islak Kuru Zemin Parlatma Pedi, 75 mm 50
NS-0100D NATO Islak Kuru Zemin Parlatma Pedi, 75 mm 100
NS-0200D NATO Islak Kuru Zemin Parlatma Pedi, 75 mm 200
NS-0400D NATO Islak Kuru Zemin Parlatma Pedi, 75 mm 400
NS-0600D NATO Islak Kuru Zemin Parlatma Pedi, 75 mm 600
NS-0800D NATO Islak Kuru Zemin Parlatma Pedi, 75 mm 800
NS-1500D NATO Islak Kuru Zemin Parlatma Pedi, 75 mm 1500
NS-3000D NATO Islak Kuru Zemin Parlatma Pedi, 75 mm 3000
NATO PARLATMA PEDLERİ
Nato parlatma pedleri Superabrasive’ in en çok tercih edilen parlatma pedlerindendir. Kazıma basıncı 150 kg’ın altında
olan makinalarda yumuşak ve sert her türlü zeminde kusursuz sonuçlar verir. Kazıma basıncı 150 kg’ın üzerinde olan silim
makinalarında, sert zeminlerde oldukça uzun ömürlü ve mükemmel sonuç elde edilir. Beton silim ve parlatma uygulamasında
metal elmaslar sonrası zeminde kalan çizikler başında fark edilmezse, çiziklerin giderilebilmesi için en başa dönülüp silime tekrar
başlanması gerekir. Nato elmas parlatma pedleri ile en tecrübesiz uygulamacılar bile zeminde çizik bırakmadan mükemmel
parlatma sonuçlarına ulaşabilirler. Islak veya kuru kullanıma uygun olarak tasarlanmışlardır.
Ürün Kodu Açıklama Grit
WAFF-9-0030D WAFFEL Islak Kuru Parlatma Pedi, 240 mm 30
WAFF-9-0050D WAFFEL Islak Kuru Parlatma Pedi, 240 mm 50
WAFF-9-0100D WAFFEL Islak Kuru Parlatma Pedi, 240 mm 100
WAFF-9-0200D WAFFEL Islak Kuru Parlatma Pedi, 240 mm 200
WAFF-9-0400D WAFFEL Islak Kuru Parlatma Pedi, 240 mm 400
WAFF-9-0600D WAFFEL Islak Kuru Parlatma Pedi, 240 mm 600
WAFF-9-0800D WAFFEL Islak Kuru Parlatma Pedi, 240 mm 800
WAFF-9-1500D WAFFEL Islak Kuru Parlatma Pedi, 240 mm 1500
WAFF-9-3000D WAFFEL Islak Kuru Parlatma Pedi, 240 mm 3000
WAFFEL PARLATMA PEDLERİ
Waffel parlatma pedleri kazıma basıncı 150 kg’ın üzerindeki makinalar için dizayn edilmiştir. Sert-yumuşak her türlü zeminde uzun
ömürlüdür ve mükemmel parlaklık seviyesine ulaşmanızı sağlar. Çok yumuşak ve aşındırıcı yüzeylerde, kazıma basıncı 150 kg’ın
altında olan makinalarda uzun ömürlü olması açısından tercih edilebilir. Yumuşak–sert beton zeminlerde, mermer ve granitte,

ELEKTRİKLİ
MAKİNALAR
PARLATMA
PEDLERİ
BURNISHER
BAKIM
PEDLERİ
OTOMATİK
MAKİNALAR
KENAR KÖŞE
ELMASLARI
VAKUMLAR
Parlatma  Pedleri
19
Ürün Kodu Açıklama Grit
HD-3-0030-R HD Yüksek Performanslı Parlatma Pedi, 75 mm 30
HD-3-0050-R HD Yüksek Performanslı Parlatma Pedi, 75 mm 50
HD-3-0100-R HD Yüksek Performanslı Parlatma Pedi, 75 mm 100
HD-3-0200-R HD Yüksek Performanslı Parlatma Pedi, 75 mm 200
HD-3-0400-R HD Yüksek Performanslı Parlatma Pedi, 75 mm 400
HD-3-0800-R HD Yüksek Performanslı Parlatma Pedi, 75 mm 800
HD-3-1500-R HD Yüksek Performanslı Parlatma Pedi, 75 mm 1500
HD-3-3000-R HD Yüksek Performanslı Parlatma Pedi, 75 mm 3000
Kazıma basıncı 180 kg’ın üzerindeki ağır makinalar için uzun ömürlü ve dayanıklı olması açısından özel olarak üretilmektedir. Hafif
makinalarda kullanılması tavsiye edilmemektedir. En iyi sonuç için kuru kullanılması tavsiye edilmektedir. En ağır makinelerde,
ömrünün uzun ve dayanıklı olmasından ötürü ekonomik ve mükemmel parlaklık sağlar.
HD PARLATMA PEDLERi
V-HARR® PREMIUM PARLATMA PEDLERi
Superabrasive’ in en üst düzey parlatma mertebelerine ulaşabilmek için özel olarak ürettiği, keçe tabanlı V-Harr Premium
parlatma pedleri ile her türlü beton zemin, uygulamacıları bile şaşırtacak ayna parlaklığına ulaştırmak için tasarlanmıştır. Keçe
taban üzerine işlenmiş elmas damlaları sayesinde, zeminde bir önceki silim basamaklarından kalan beton tozları ve elmas
taneciklerini üzerinde tutarak bir sonraki basamakta bu elmas tozlarının zemini çizmesi engellenir. Böylece diğer ürünlerle
ulaşılması zor parlaklık düzeylerine çıkılmasına olanak sağlar. V-Harr Premium parlatma pedleri, ağır-hafif her türlü silim
makinası ile yumuşak-sert bütün zeminlerde kullanılabilir. V-Harr pedler kuru olarak kullanılmak üzere tasarlanmış olsa da,
ıslak kullanıldığında özellikle çok sert siyah granitte, dikkat çekici sonuçlar alınabilir. Honlama ve parlatma basamaklarında
hangi parlatma pedleri kullanılırsa kullanılsın, 800 grit ve sonrasında V-Harr pedler kullanıldığında, kayda değer parlaklık artışı
elde etmek mümkündür.
Ürün Kodu Açıklama Grit
VF-9-0050 V-Harr™ Premium Keçe Parlatma Pedi, 230 mm 50
VF-9-0120 V-Harr™ Premium Keçe Parlatma Pedi, 230 mm 120
VF-9-0220 V-Harr™ Premium Keçe Parlatma Pedi, 230 mm 220
VF-9-0400 V-Harr™ Premium Keçe Parlatma Pedi, 230 mm 400
VF-9-0800 V-Harr™ Premium Keçe Parlatma Pedi, 230 mm 800
VF-9-1800 V-Harr™ Premium Keçe Parlatma Pedi, 230 mm 1800
VF-9-3500 V-Harr™ Premium Keçe Parlatma Pedi, 230 mm 3500
VF-9-BUFF V-Harr™ Premium Keçe Parlatma Pedi, 230 mm 8500
TEL +90 216 450 33 98		  www.superabrasive.com.tr 	 www.lavina.com.tr
Kenar Kazıma  Pedleri
20

ettikleri ürünlerdir. Islak ve kuru olarak kullanılabilirler.
3N Bakır Pedler
Turbo cup metal elmaslarla reçine parlatma pedleri arasında çizik toplama
ve geçiş pedleri olarak kullanılan 3N bakır pedler, çok bozuk olmayan
kenarlarda direk olarak da kullanılabilir. Islak veya kuru kullanılabilen 3N
bakır pedler oldukça uzun ömürlüdür ve çizik bırakmadan hızlı çalışırlar.
Ürün Kodu Açıklama Boyut
TC4-M14-C Turbo Cup Metal Bağlı Kenar Köşe Parlatma Pedi Kaba 4in / 102 mm
TC4-M14-M Turbo Cup Metal Bağlı Kenar Köşe Parlatma Pedi Orta 4in / 102 mm
TC4-M14-F Turbo Cup Metal Bağlı Kenar Köşe Parlatma Pedi İnce 4in / 102 mm
Ürün Kodu Açıklama Boyut
TC5-M14-C Turbo Cup Metal Bağlı Kenar Köşe Parlatma Pedi Kaba 5in / 125 mm
TC5-M14-M Turbo Cup Metal Bağlı Kenar Köşe Parlatma Pedi Orta 5in / 125 mm
TC5-M14-F Turbo Cup Metal Bağlı Kenar Köşe Parlatma Pedi İnce 5in / 125 mm
Ürün Kodu Açıklama Boyut Kalınlık
3N-4-CO-030 3N Bakır Kenar Köşe Parlatma Pedi 30 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-CO-050 3N Bakır Kenar Köşe Parlatma Pedi 50 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-CO-070 3N Bakır Kenar Köşe Parlatma Pedi 70 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-CO-120 3N Bakır Kenar Köşe Parlatma Pedi 120 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-CO-220 3N Bakır Kenar Köşe Parlatma Pedi 220 Grit 4in / 99 mm 3 mm
Ürün Kodu Açıklama Boyut Kalınlık
3N-5-CO-030 3N Bakır Kenar Köşe Parlatma Pedi 30 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-CO-050 3N Bakır Kenar Köşe Parlatma Pedi 50 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-CO-070 3N Bakır Kenar Köşe Parlatma Pedi 70 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-CO-120 3N Bakır Kenar Köşe Parlatma Pedi 120 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-CO-220 3N Bakır Kenar Köşe Parlatma Pedi 220 Grit 5in / 125 mm 3 mm
KENAR
MAKİNALARI
KAZIMA
ELMASLARI
TÜPLÜ
MAKİNALAR
KİMYASALLAR
ELEKTRİKLİ
MAKİNALAR
PARLATMA
PEDLERİ
BURNISHER
BAKIM
PEDLERİ
OTOMATİK
MAKİNALAR
KENAR KÖŞE
ELMASLARI
VAKUMLAR
Kenar Parlatma Pedleri
21
Ürün Kodu Açıklama Boyut Kalınlık
3N-HP-4-0050 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 50 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-HP-4-0100 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 100 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-HP-4-0200 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 200 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-HP-4-0400 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 400 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-HP-4-0800 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 800 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-HP-4-1500 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 1500 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-HP-4-3000 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 3000 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-HP-4-BUFF 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi BUFF Grit 4in / 99 mm 3 mm
Ürün Kodu Açıklama Boyut Kalınlık
3N-HP-5-0050 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 50 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-HP-5-0100 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 100 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-HP-5-0200 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 200 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-HP-5-0500 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 400 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-HP-5-0800 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 800 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-HP-5-1500 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 1500 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-HP-5-3000 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi 3000 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-HP-5-BUFF 3N Yüksek Performanslı Kenar Köşe Parlatma Pedi BUFF Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N HP PARLATMA PEDLERİ
Duvar kenarları, tezgahlar, merdiven basamakları, sahanlıklar ve duvarda oldukça efektif sonuçlar veren 3N HP parlatma pedleri,
en zorlu kenarlarda bile mükemmel parlaklık mertebelerine ulaşılmasına olanak sağlar. 3N HP parlatma pedleri kuru silim için
tasarlanmıştır.
TEL +90 216 450 33 98		  www.superabrasive.com.tr 	 www.lavina.com.tr 22
3N PARLATMA PEDLERI ISLAK
Islak silim yapılmak istenilen uygulamalarda 3N parlatma pedleri tercih edilebilir .
Ürün Kodu Açıklama Boyut Kalınlık
3N-4-0050 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 50 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-0100 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 100 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-0200 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 200 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-0400 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 400 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-0800 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 800 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-1800 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 1800 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-3500 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 3500 Grit 4in / 99 mm 3 mm
3N-4-8500 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 8500 Grit 4in / 99 mm 3 mm
Ürün Kodu Açıklama Boyut Kalınlık
3N-5-0050 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 50 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-0100 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 100 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-0200 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 200 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-0500 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 400 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-0800 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 800 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-1800 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 1800 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-3500 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 3500 Grit 5in / 125 mm 3 mm
3N-5-8500 3N Reçine Kenar Köşe Parlatma Pedi 8500 Grit 5in / 125 mm 3 mm
Kenar Parlatma Pedleri
KENAR
MAKİNALARI
KAZIMA
ELMASLARI
TÜPLÜ
MAKİNALAR
KİMYASALLAR
ELEKTRİKLİ
MAKİNALAR
PARLATMA
PEDLERİ
BURNISHER
BAKIM
PEDLERİ
OTOMATİK
MAKİNALAR
KENAR KÖŞE
ELMASLARI
VAKUMLAR
CornerPro Parlatma Pedleri
Ürün Kodu Açıklama Bağlayıcı
3ANG-BR-0046 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 46 Brazed
3ANG-EL-0050 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 50 Electroplated
3ANG-EL-0070 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 70 Electroplated
3ANG-EL-0120 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 120 Electroplated
3ANG-EL-0220 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 220 Electroplated
3ANG-EL-0400 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 400 Electroplated
3ANG-EL-0600 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 600 Electroplated
3ANG-EL-0800 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 800 Electroplated
3ANG-ES-0050 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 50 Reçine
3ANG-ES-0070 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 70 Reçine
3ANG-ES-0120 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 120 Reçine
3ANG-ES-0220 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 220 Reçine
3ANG-ES-0400 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 400 Reçine
3ANG-ES-0600 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 600 Reçine
3ANG-ES-0800 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 800 Reçine
3ANG-ES-1800 Üçgen Kenar Köşe Parlatma Pedi Grit 1800 Reçine
3 ANG KÖŞE PARLATMA PEDLERİ
Yuvarlak parlatma pedleri geometrik yapıları yüzünden duvar köşelerine ulaşamaz ve bu alanlar asla parlatılmazdı.
Uygulamacıların problemlerine yönelik çalışmalar sonucu, duvar köşelerine ulaşabilen, üçgen parlatma pedleri
tasarlanarak, duvar köşelerinin de parlatılması sağlanmıştır. Üçgen elmas parlatma pedleri, titreşimli üçgen kafalı

ELEKTRİKLİ
MAKİNALAR
PARLATMA
PEDLERİ
BURNISHER
BAKIM
PEDLERİ
OTOMATİK
MAKİNALAR
KENAR KÖŞE
ELMASLARI
VAKUMLAR
Bakım
27
Ürün Kodu Açıklama Boyut Grit
DS-17-0220 ShinePro® Screen, Electroplated 17 in / 432 mm 220
DS-17-0400 ShinePro® Screen, Electroplated 17 in / 432 mm 400
DS-17-0600 ShinePro® Screen, Electroplated 17 in / 432 mm 600
Ürün Kodu Açıklama Boyut Grit
DS-13-0220 ShinePro® Screen, Electroplated 13 in / 330 mm 220
DS-13-0400 ShinePro® Screen, Electroplated 13 in / 330 mm 400
DS-13-0600 ShinePro® Screens, Electroplated 13 in / 330 mm 600
Ürün Kodu Açıklama Boyut Grit
DS-21-0220 ShinePro® Screen, Electroplated 21 in / 533 mm 220
DS-21-0400 ShinePro® Screen, Electroplated 21 in / 533 mm 400
DS-21-0600 ShinePro® Screen, Electroplated 21 in / 533 mm 600
Ürün Kodu Açıklama Boyut Grit
DS-27-0220 ShinePro® Screen, Electroplated 27 in / 686 mm 220
DS-27-0400 ShinePro® Screen, Electroplated 27 in / 686 mm 400
DS-27-0600 ShinePro® Screen, Electroplated 27 in / 686 mm 600
ShinePro screen elmasla kaplanmış tellerden üretilmiştir. Bu sayede derinlemesine işlemiş lekeler zeminden kazınarak kolay bir şekilde
çıkartılır. ShinePro screen de sadece su ile kullanıldığından çevreye dost bir temizlik yöntemidir.
9, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 24 ve 27 inch boyutları mevcuttur.
SHINEPRO® SCREEN ELMAS TELLER